Die Besagten aber zur rechten Zeit entweder selbst zu erscheinen, oder hem bestellten Vertreter ihrer Rechtsbeistehende humitteln, oder aber einen andern Sachwalter zu bestellen und nachherst zu machen, überhaupt alle jene gerichtlichen und mündlichen Wege einzuschlagen, die sie zu ihrer Vertreibung dienlich finden würden, widrigenfalls sie sich selbst die aus ihrer Verläsumnis entstehenden Folgen bequemes haben werden.

Nach dem Rathschlusse des k. k. Consistenswörterkanzleis am 25. November 1844.

**(3751) E d i c t u m. (1)**

Nro. 32454. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Joanni et Susannae de Zgierakie Oleszkiewicz conjugibus de vita et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Conventus Leopoliensis Ordinis Dominicanorum contra eosdem, puncto extabulandi de bonis Krotoszyn contractus l. c. die 26. Aprilis 1803 conclusi, ut Dom. 126. pag. 252. n. 2. on. intabulati, sub praes. 26. Octobris 1844 ad Nr. 32454 — huic Judicio libellum exhibitum, Judicii quoque opem imploratam esse. — Ob commorationem eorum ignotam ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Sekowski, cum substitutione Domini Advocati Menkes qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 20. Januarii 1845 hora decim. matut. ad contradictorium praefixo comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 18. Novembris 1844.

**(3746) E d i c t u m. (1)**

Nro. 11757. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanisleopoliense D. Adamo Com. Tarlo medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Alfredum Mlocki contra ipsum et alios puncto intabulationis sui pro proprietario Summae 1760 Rubl. 7. Cop. pro re Jankiel Chaimowicz Brunstein super bonis Hadynkowce et Onyszkowce lib. Dom. 37 pag. 135 n. 34 on. radicatae, et extraditionis ex Deposito hujas C. R. Fori Nobil. Chyrographi super summa illa per Josephum Cielecki die 7. Septembris 1815. editi huic Judicio libellum exhibitum, Judicii quoque opem imploratam esse. — Ob commorationem vero ejus ignotam, ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Gregorowicz, cum substitutione Domini Advocati Dwernicki qua Curator constituitur, cumque juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad destinato sibi Patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter